
UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2025 rok 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm./ i § 59 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą                                      Nr 
XXIX/187/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3756/ - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2025 rok : 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały, 

- Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                        Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XVII /96 /2025 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                                                           z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU NA 2025 ROK 

 

 
Lp. 

 
Termin realizacji 

 
Tematyka posiedzeń 

1.  Styczeń 
 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i  
    Budżetu na 2025 rok 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

2.  Luty 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

3.  Marzec 
 

1. Analiza sprawozdań z działalności jednostek     
    organizacyjnych gminy Ożarów za 2024 rok (OPS, ŚDS) 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

4.  Kwiecień 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

5.  Maj 
 

1. Analiza wykonania budżetu gminy Ożarów za 2024 rok 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

6.  Czerwiec 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

7.  Lipiec 
 

Przerwa wakacyjna 

8.  Sierpień 
 

Przerwa wakacyjna 

9.  Wrzesień 
 

1. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za                   
    I półrocze 2025 roku 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

10.  Październik 
 

1. Informacja na temat inwestycji realizowanych w 2024/2025 
roku na terenie gminy Ożarów 

2. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

11.  Listopad 
 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 

12.  Grudzień 
 

1. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok 
oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ożarów na lata 2025-2030 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                                  Zał. Nr 2 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XVII/96/2025  

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Ożarowie  

                                                                                                                 z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I PORZDKU PUBLICZNEGO NA 2025 ROK 

 

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
 

1. I kwartał 1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Porządku  
    Publicznego na 2025 rok 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami  
     bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na  
     terenie gminy Ożarów za 2024r. 
3. Sprawozdanie z działalności ZGKiM za 2024 rok  
4. Informacja z działalności MPK Sp. z o.o za 2024 rok 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 
 

2. II kwartał 1. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg na terenie      
    gminy Ożarów na przełomie 2024/2025 roku 
2. Ocena stanu utrzymania dróg na terenie gminy Ożarów-     
     komisja wyjazdowa 
3. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na  
     terenie gminy Ożarów- sprawozdania za 2024 rok Policji i  
     Straży Miejskiej  
4. Informacja na temat organizacji Święta Kwitnącej Wiśni                  
5. Stan przygotowań do Czempionatu Koni Zimnokrwistych” 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

3. III kwartał 1. Omówienie stanu przygotowań do Dożynek                            
    Gminnych 2025 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

4. IV kwartał 1. Uchwalenie podatków na 2026 rok 
2. Założenia do budżetu na 2026 rok 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję rady 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3  
Do Uchwały Nr XVII/96/2025  

Rady Miejskiej w Ożarowie  
Z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI  OŚWIATY,  KULTURY, SPORTU I ZDROWIA NA ROK 2025 

 
 
 

l.p. Termin realizacji Tematyka Uwagi 

1. styczeń/ luty 1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 rok 
2.  Zapoznanie z kalendarzem imprez i uroczystości w 2025 roku 
3. Przedstawienie przez M-GOK propozycji zajęć dla dzieci i  
     młodzieży w  czasie ferii zimowych w roku 2025 
4. Omówienie potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców  
     gminy Ożarów 
5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 
 

 

2.                      marzec/ kwiecień 1.  Analiza kosztów i wydatków związanych z oświatą 
2.  Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej im.                                
     W. Gombrowicza w Ożarowie oraz Filii Biblioteki za 2024r              
3.  Omówienie działalności Klubu Sportowego „Alit” i ocena  
     wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu gminy Ożarów za  
     2024rok 
4. Sprawozdanie z działalności MGOK w Ożarowie za 2024 rok ze     
     szczególnym uwzględnieniem frekwencji i zaangażowania   
     mieszkańców w imprezy kulturalne i uroczystości 
5. Sprawozdanie z działalności Krytej Pływalni „Neptun” z  
    uwzględnieniem działań na stadionie i placach rekreacji                          
    w gminie za 2024r. 
6. Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli z terenu Gminy  
    Ożarów. Informacja o naborze, organizacji i przygotowaniach    
    placówek przedszkolnych na rok 2025/2026       
7.Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

 

3. Maj 1. Sprawozdanie z działalności SPZOZ  za 2024r. 
    Analiza obecnego wyposażenia medycznego SPZOZ i stanu  
    zatrudnienia personelu medycznego  w Ożarowie. Ocena pracy  
    Przychodni Rehabilitacyjnej w Ożarowie. 
2. Informacja na temat pozyskanych funduszy zewnętrznych na   
     cele związane z oświatą, kulturą, sportem i zdrowiem. 
3. Omówienie Regulaminu przyznawania Stypendium    
     naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie  
     uzdolnionej młodzieży  
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

 

4. czerwiec 1. Propozycje MGOK, Krytej Pływalni „Neptun”, Klubu  
    Sportowego „Alit”, świetlic środowiskowych, Biblioteki    
     Publiczne im. W. Gombrowicza oraz placówek oświatowych   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 1



     dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich 
2. Stopień realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i    
     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w 2024roku 
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

 

5. lipiec Przerwa wakacyjna  

6. sierpień 1. Funkcjonowanie i potrzeby świetlic środowiskowych w gminie 

2. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku  
    szkolnego 2025/2026 
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

 

 

7. wrzesień/ 

październik 

1. Monitorowanie działalności SPZOZ w Ożarowie 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

3. Przedstawienie propozycji do budżetu na 2025rok   
    uwzględniających  aspekty kulturalne, oświatowe, sportowe,   
    zdrowotne 
4. Sprawozdanie z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego   
    do Przeciwdziałania  Przemocy w  Rodzinie 

 

 

8. listopad/grudzień 1. Stan realizacji zadań oświatowych w Gminie Ożarów                        
    za rok 2025  
2. Stopień realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                       
     i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  za 2025rok    
3. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia                                       
    na rok 2026 
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów komisje stałe rady przedstawiają radzie do zatwierdzenia roczne plany 

pracy. Rada Miejska zatwierdziła plany pracy komisji stałych Rady na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830D32-B5E1-4035-AADF-F09DBC57E9FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zał. Nr 1
	Zalacznik 2 zał. Nr 2
	Zalacznik 3 zał. Nr 3
	Uzasadnienie


		2025-01-22T13:14:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




